CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA

PROCESSO SELETIVO/CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO – CRF-SP no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o Edital nº 01/2015 de Abertura de Inscrição publicado no Diário Oficial da União de 08/09/2015 e retificação, do Processo Seletivo/Concurso
Público para cargos de Níveis Médio e Superior TORNA PÚBLICO o Edital de Prorrogação do referido Processo Seletivo/Concurso Público

pelo período de 01 (um) ano, contado a partir de 27/01/2017 a 26/01/2018, retroagindo seus efeitos a partir da data de sua assinatura.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

São Paulo, 27 de janeiro de 2017.

Pedro Eduardo Menegasso

 Presidente CRF/SP